





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jablonec nad Nisou
	Frýdek-Místek
	Náchod
	Chomutov
	Znojmo
	Příbram
	Vsetín
	Brno
	Otrokovice
	Rakovník




    Top lokality brigády

    	Rakovník
	Plzeň
	Ostrava
	Hranice, okres Přerov
	Kolín
	Písek
	Hradec Králové
	Jihlava
	Benátky nad Jizerou
	Mikulov, okres Břeclav




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice recyklace
	Pracovník / pracovnice v sociálních službách
	Silničář / Silničářka
	Operátor / operátorka v energetice
	Revizní technik / technička
	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Zubní technik / technička
	Finanční poradce / poradkyně
	Investiční makléř / makléřka
	Servisní technik / technička




    Top společnosti

    	Česká spořitelna, a.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	ARAMARK, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	outplacement
	onboarding
	personální agenda
	propuštění
	odškodnění
	proplácení
	šablona
	studium
	LinkedIn
	pracovní smlouva





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Galerie Butovice)
	Řidič malé asanace
	Prodavač/ka pokladní Mohito Palladium Praha
	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Seřizovač CNC strojů s náborovým příspěvkem 100.000 Kč
	Zdravotní sestra - veřejné nemocnice Anglie
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Operátor CNC strojů
	Asistenti jednatele - fakturanti
	Všeobecná zdravotní sestra




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Lékař na lůžkách následné péče
	Skladový operátor - nepřetržitý provoz
	Servírka do kavárny na Proseku
	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!
	Prodavač / Ka
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	KAVA-TRANS: řidič kamionu,Skandinávie, týdenní turnus
	Hledáme dopravce na pravidelnou spolupráci depo Praha/Brno
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Nová nabídka! Seřizovač vstřikolisů - zázemí malé rodinné firmy




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej ty nejlepší teplické dobroty!
	Personální agentura hledá spolupracovníky z celé ČR,práce z domova
	Strážný justiční stráže
	Technický konzultant bezpečnosti IT/OT technologií
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Řidič/ka B s možností rekvalifikace na C (46.400)
	Kadeřnice/kadeřník
	POKOJSKÁ a zástupce hlavní pokojské
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Řidiče Pro Rozvoz




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















